
MěK Ostravská ul., tel. 558 746 950
MěK Havlíčkova ul., tel. 558 731 805
MěK Slovenská ul., tel. 558 741 548, 558 712 935
KaSC Dolní Žukov, tel. 558 712 058
www.knihovnatesin.cz

ČÍTÁRNA A KAVÁRNA AVION
tel. 558 711 961, www.noiva-tesin.cz

17:00

15:00

03
PÁTEK

08
a 09

STŘEDA
ČTVRTEK

14
ÚTERÝ

13
PONDĚLÍ

07
ÚTERÝ

Synagoga Szomre- Szabos, 
Božkova ul., Český Těšín

KLAVÍRNÍ VIRTUÓZKA 
BOŽENA STEINEROVÁ
Klavírní koncert známé těšínské 
rodačky Boženy Steinerové.
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: 
InfoPoint Český Těšín, Hlavní 1
(tel: 720 043 697)  
Vstupné: 100 Kč  

AKCE VÝSTAVY PRO DĚTI

PRO DĚTI

16:00

17:00

17:00

Do 
23. 3.

Do 
30. 4.

13. 3.
a 27. 3.

CENTRUM SLUŽEB 
PRO NESLYŠÍCÍ 
A NEDOSLÝCHAVÉ
Beseda o základech znakového 
jazyka a pomůckách pro neslyšící.
Vstupné: zdarma

DAMIAN LUBER 
– kytarový koncert 
Damian Luber je kytarista, který 
hraje složitou technikou 
fingerstyle. Je autorem bluesové 
hudby, hraje taky funky, jazz 
s prvky bossa novy.  

Vstupné: 70 Kč, 
pro členy klubu Akropol 50 Kč

RECITAČNÍ SOUTĚŽ 
Městské kolo soutěže v recitaci 
vyhlášené Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy.
Pořádá DDM Český Těšín. 

Vstupné: zdarma

 

JARNÍ KONCERT 
ŽÁKŮ A UČITELŮ 
Pořádá Základní umělecká škola 
Pavla Kalety Český Těšín. 

DYSKUSYJNY KLUB 
CZYTELNIKÓW - PL
Będziemy dyskutować o książce 
pt. „Dolores Claiborne” autorstwa 
króla horrorów Stephena Kinga. 
Organizuje Biblioteka Miejska 
w Czeskim Cieszynie. 

Vstupné: zdarma

16:00

17:00

16:00

15
STŘEDA

31
PÁTEK

MěK Havlíčkova ul.
KARO OPOWIADO 
- SPOTKANIE 
Z KRYSTYNĄ ROSZAK
Setkání s autorkou.
Vstupné: zdarma

16:3015
STŘEDA

PETR HIRSCH 
- 16 KM-OVEJ VEJŠLAP
Multimediální přednáška o cestě 
k poutním místům. 
Vstupné: 50 Kč, 
pro členy klubu AKROPOL 30 Kč

16:00

16:00-17:30

09:00-12:00
13:00-16:00

20
PONDĚLÍ

MěK Svibice
JARNÍ POETICKÝ
PODVEČER
Literární pořad.
Vstupné: zdarma

MěK Svibice

ZA VŠÍM HLEDEJ 
BABIČKU
Přátelské posezení SPMP 
Český Těšín
Vstupné: zdarma

17:00

18:00

21
ÚTERÝ

14:3022
STŘEDA

22
STŘEDA

ENERGIE 
LIDSKÉHO TĚLA
Přednáška 
BcA. Renaty Mojžyszové
Vstupné: 50 Kč, 
členové klubu AKROPOL 30 Kč

17:00
01

STŘEDA

MAREK CHMIEL 
– TYPOGRAFIE
Výstava krojů písma a letteringů.

Vstupné: zdarma

JULIA POLOK 
Vernisáž úspěšné umělkyně. 
Výstava potrvá do 10. 5. 2017 

Vstupné: zdarma

MěK Svibice, 
oddělení hudby a umění

ČESKÝ TĚŠÍN, 
JAK HO NEZNÁME

Vstupné: zdarma

6. 3.
- 30. 4.

31. 3. 
- 01. 4.

MěK Svibice

ROK RODINY
Putovní výstava prací žáků 
a studentů MŠ, ZŠ a SŠ Slezské 
diakonie, jejíž součástí je i model 
rodiny v životní velikosti.
Vstupné: zdarma

CELÝ
BŘEZEN

MěK Svibice,
oddělení hudby a umění
TÝDEN V KNIHOVNĚ 
PRO DĚTI
Vstupné: zdarma

MěK Havlíčkova ul.

ČÁRYFUK 
- MIMOZEMŠŤANÉ  
Vstupné: zdarma

09
ČTVRTEK MěK Ostravská ul., Svibice

ŠKOLA NARUBY 
- JARNÍ TŘÍDNÍ SCHŮZKA  
Vstupné: zdarma

14
ÚTERÝ MěK Havlíčkova ul.

CO DOKÁŽU DÍKY KNIZE  
Hlavolamy, rébusy, triky, různé 
pokusy. Pro všechny zvídavé děti 
a nadšence. 

Vstupné: zdarma

MěK Havlíčkova ul.

NOC S ANDERSENEM
Zažijete dobrodružné nocování 
v knihovně plné her a dobrodružství. 
Více informací v knihovně.
Vstupné: zdarma

15. 3. 
- 15. 5.

MěK, všechny pobočky

KOUZELNÉ A TAJEMNÉ 
STROMY

Vyhlášení mezinárodní rodinné 
pátrací hry. Vydejte se za stromy 
a pátrejte po jejich tajemstvích. 
Navštivte 4 místa v Českém Těšíně 
a 4 místa v Cieszyně a splňte úkoly. 
Bližší informace na každé pobočce. 
Vyhodnocení proběhne 2. 6. 2017 
na Mezinárodním festivalu Čtení 
nad Olzou.  

16:00
MěK Havlíčkova ul.

TVOŘIVÁ DÍLNA  
Březen za kamna nevlezem! 
Budeme malovat, stříhat, lepit 
a dobře se při tom bavit. Vytvoříme 
si veselé dekorace do oken. 

Vstupné: zdarma

2017

09:3015
STŘEDA MěK Ostravská ul., 

MěK Svibice
DOPOLEDNÍ 
KAVÁRNIČKA PRO 
BABIČKY (I DĚDEČKY) 
A VNOUČATA
Společné čtení.
Vstupné: zdarma 

PETRA FÚRIKOVÁ
Koncert.
Pořádá Základní umělecká 
škola Pavla Kalety Český Těšín.

Vstupné: zdarma

16:0024
PÁTEK

MěK Havlíčkova ul.
KAWA 
- IDEALNY PRETEKST 
DO PODRÓŻOWANIA
Cestopisná přednáška. 

Vstupné: 20 Kč

17:3024
PÁTEK

15:0015
STŘEDA

MěK Ostravská ul.

LITERÁRNÍ KAVÁRNA 
NEJEN PRO SENIORY 
Babička 100 x jinak - Povídání 
a čtení z knih, které mají v názvu 
babičku nebo babička je hlavní 
hrdinkou knihy. Posezení u kávy 
s knihou. V rámci klubu AKROPOL.

Vstupné: zdarma


